PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION COMPLEMENTARIA
CONVOCATORIA 2014-ORDEN 13 DE MAYO DE 2014(BOJAn® 98, de 23 de mayo)
ANEXO | - RELACION DE ENTIDADES BENEFICIARIAS PROVI SIONALES

SUBVENCION| PRESUPUESTO|
[ORDEN BAREMO| EXPEDIENTE ENTIDADES SOLICITANTES | NIF |PROV INCIA| SOLICITUD | MOTIVO SUBSANACION [BAREMACION l\l" SOcCIos | PRESUPUESTO CONCEDIDA| ACUMULADO
1 RG-04-2014-012 C.R.LOS LLANOS DE DALIAS G04116091  Almeria COMPLETA NP 111,30 154 1.499.446,41 € 922.644,00 € 922.644,00 €
2 RG-04-2014-005 C.US. AGUAS DE LA C. DE NIJAR G04313185  Almeria COMPLETA NP 110,00 71 1.499.546,57 € 1.103.372,04 € 2.026.016,04 €
3 RG-18-2014-027 C.R. POZO PANGIAL MARTOS Y ULULA G18311316 Granada A SUBSANAR 3 107,10 0 70.032,30 € 49.792,97 € 2.075.809,01 €
4 RG-18-2014-012 C.R. ACEQUIA DE LA SIERRA DE LUGROS Y GUADIX  G18049106 Granada COMPLETA NP 106,70 228 1.441.687,20 € 1.025.039,60 € 3.100.848,61 €
5 RG-04-2014-025 C.R. BALSA VIEJA G04168159  Almeria COMPLETA NP 106,05 96 213.261,05 € 108.270,00 € 3.209.118,61 €
6 RG-18-2014-001 C.R. VENTA DEL PERAL G18442038  Granada COMPLETA NP 104,00 27 252.185,64 € 162.000,00 € 3.371.118,61 €
7 RG-04-2014-016 C.R. VIRGEN DEL ROSARIO G04700993  Almeria A SUBSANAR 3 102,90 84 228.360,99 € 162.364,66 € 3.533.483,27 €
8 RG-18-2014-017 C.R.LOS SOTILLOS G18280289  Granada COMPLETA NP 87,00 144 234.356,98 € 166.627,81 € 3.700.111,08 €
9 RG-18-2014-018 C.R. ACEQUIA DE ESFILIANA G18084418 Granada A SUBSANAR 3 101,85 144 398.075,61 € 283.031,76 € 3.983.142,84 €
10 RG-18-2014-028 C.R.LA PEZA G18235382 Granada A SUBSANAR 3 101,85 255 1.440.006,20 € 1.023.844,41 € 5.006.987,25 €
11 RG-18-2014-031 C.R. DE DARRO Granada A SUBSANAR 15 101,85 152 486.175,99 € 345.671,13 € 5.352.658,38 €
12 RG-18-2014-013 C.R. CASILLAS DE GUMIEL G18916924  Granada COMPLETA NP 101,85 27 166.539,14 € 118.409,33 € 5.471.067,71 €
13 RG-04-2014-008 C.R. SAN ANTONIO DE TiJOLA G04057261  Almeria COMPLETA NP 100,80 197 363.000,00 € 235.000,00 € 5.706.067,71 €
14 RG-04-2014-014 C.R. FUENTE HOYA ALTA G04061461  Almeria A SUBSANAR 6 98,00 140 1.496.236,31 € 1.137.634,22 € 6.843.701,93 €
15 RG-18-2014-015 C.R. LAS CANADAS DE LA TIERRA G18834465 Granada A SUBSANAR 13 97,65 4 29.158,49 € 20.731,69 € 6.864.433,62 €
16 RG-18-2014-021 C.R. DE MARCHENA G18215038 Granada A SUBSANAR 34 96,60 0 306.493,32 € 217.916,75 € 7.082.350,37 €
17 RG-04-2014-027 C.R. PAGO DE LA CINTA G04568911  Almeria A SUBSANAR 13 95,55 106 295.104,63 € 134.352,00 € 7.216.702,37 €
18 RG-18-2014-016 COLECTIVIDAD DE LA MORANJA V18772517  Granada COMPLETA NP 95,55 0 235.425,33 € 167.387,41 € 7.384.089,78 €
19 RG-18-2014-032 C.R. ACEQUIA DEL ZALABI Granada A SUBSANAR 15 95,00 0 189.565,50 € 134.781,08 € 7.518.870,86 €
20 RG-18-2014-014 C.R. SIERRA-QUETE G18282152  Granada COMPLETA NP 91,35 0 1.177.759,20 € 750.049,46 € 8.268.920,32 €
21 RG-04-2014-018 JCUAPA-TIERRAS DE ALMERIA G04240412  Almeria A SUBSANAR 3 90,30 280 1.499.949,71 € 1.066.464,24 € 9.335.384,56 €
22 RG-18-2014-004 C.R. RIEGOS DE TIENA G18589077  Granada COMPLETA NP 90,30 72 210.053,86 € 149.348,30 € 9.484.732,86 €
23 RG-04-2014-026 C.R. RIEGOS DE LA OICA V04042909  Almeria A SUBSANAR 1 90,30 0 367.902,53 € 261.578,70 € 9.746.311,56 €
24 RG-04-2014-022 C.R. SINDICATO DE RIEGOS DE CUEVAS ALMANZORA (04041901  Almeria COMPLETA NP 90,00 0 1.599.813,87 € 1.137.467,66 €  10.883.779,22 €
25 RG-04-2014-010 C.R. DE LOS BARRANCOS DE SIERRA NEVADA EN ABF E04100327  Almeria COMPLETA NP 85,05 822 1.497.101,82 € 969.198,15€  11.852.977,37 €
26 RG-29-2014-017 C.R. ACEQUIA REAL DE CANILLAS DE ALBAIDA Y COMPETA Méalaga A SUBSANAR 15 84,00 410 93.138,06 € 93.138,06 €  11.946.11543 €
27 RG-04-2014-017 JCUAPA- C.R. POZO NUEVO DE REBEQUE E04065983  Almeria A SUBSANAR 3 84,00 0 336.246,69 € 239.071,39€  12.185.186,82 €
28 RG-04-2014-019 JCUAPA-POZO SAN ISIDRO G04046926  Almeria COMPLETA NP 84,00 0 474.510,79 € 337.377,17€  12.522.563,99 €
29 RG-29-2014-009 C.R. DE RiO BERMUZA (VELEZ-MALAGA) G29773645  Malaga COMPLETA NP 83,00 247 157.103,00 € 111.700,23 €  12.634.264,22 €
30 RG-04-2014-003 C.R. SAN RAMON NONATO- NEGRATIN E04158424  Almeria A SUBSANAR 6 83,00 5 1.499.835,04 € 1.066.382,71€  13.700.646,93 €
31 RG-29-2014-012 C.R. DE LA ACEQUIA NUEVA Y NOVISIMA (CANILLAS DE G93239051  Malaga COMPLETA NP 81,90 149 56.628,53 € 56.628,53 €  13.757.275,46 €
32 RG-18-2014-029 C.R. DEL ESQUILADERO G18543884  Granada COMPLETA NP 81,90 0 237.236,24 € 168.674,96 €  13.925.950,42 €
33 RG-04-2014-011 C.R. DEL RIO ALCOLEA G04067633  Almeria COMPLETA NP 81,00 285 1.456.956,40 € 943.208,69 €  14.869.159,11 €
34 RG-18-2014-007 C.R. ACEQUIA DE LOS LLANOS G18257535  Granada COMPLETA NP 81,00 107 59.807,11 € 42522,85€  14.911.681,96 €
35 RG-04-2014-020 C.R. DE REGANTES DEL BAJO ANDARAX G04012514  Almeria COMPLETA NP 80,00 200 83.794,99 € 59.578,25€  14.971.260,21 €
36 RG-14-2014-005 C.R. RIO ANZUR G14653190  Cérdoba COMPLETA NP 78,00 40 75.504,00 € 32.832,00€  15.004.092,21 €
37 RG-18-2014-019 C.R. ACEQUIA LOS ARCILLONES G19558527  Granada A SUBSANAR 3 76,65 13 66.378,67 € 35.186,64 €  15.039.278,85 €
38 RG-41-2014-007 C.R. ZONA REGABLE DEL VIAR G41039231 Sevilla COMPLETA NP 75,60 1902 1.250.160,91 € 888.864,41 €  15.928.143,26 €
39 RG-29-2014-002 C.R. ARROYO DEL ALCAZAR (ANTEQUERA) H29514221  Malaga COMPLETA NP 74,55 15 103.413,60 € 76.919,21€  16.005.062,47 €
40 RG-29-2014-011 C.R. DE LAGOS (VELEZ-MALAGA) V92757368  Malaga COMPLETA NP 73,00 72 1.023.920,89 € 666.900,00 €  16.671.962,47 €
41 RG-29-2014-010 C.R. BARRANCO DEL MANZANO Il V92261924  Malaga A SUBSANAR 4 73,00 42 157.103,00 € 74.736,00 €  16.746.698,47 €
42 RG-04-2014-028 C.R. SAN RAMON NONNATO- ZURGENA E04158424  Almeria A SUBSANAR 13,6 73,00 0 158.892,16 € 112.972,33€  16.859.670,80 €
43 RG-04-2014-004 C.R. PAGOS DE LA HUERTA Y JAURO CON LA FUENTE G04141750  Almeria COMPLETA NP 70,35 366 287.764,47 € 204.600,54 €  17.064.271,34 €
44 RG-14-2014-002 C.R. HERMANOS ENRIQUEZ GARCIA G14637763  Coérdoba COMPLETA NP 70,35 9 181.021,46 € 128.706,26 €  17.192.977,60 €
45 RG-29-2014-016 C.R. Zona Alta del Rio Guaro (Vifiuela) Malaga A SUBSANAR 15 70,00 17 37.800,00 € 28.11570 €  17.221.093,30 €
46 RG-18-2014-008 C.R. ACEQUI' Y RAMALES DEL FRONTIL G18402735  Granada COMPLETA NP 68,00 92 208.598,86 € 148.313,79€  17.369.407,09 €
47 RG-29-2014-015 C.R. RIBERA DE DON RODRIGO (ARRIATE) Malaga A SUBSANAR 145 68,00 38 11.180,40 € 8.316,00€  17.377.723,09 €
48 RG-04-2014-006 C.R. FUENTE DE SANTA BARBARA-LAS POCICAS J04643607  Almeria A SUBSANAR 3 66,15 171 6.403,95 € 4.763,27€  17.382.486,36 €
49 RG-29-2014-001 C.R. ACEQUIAS DEL GUADALHORCE G29860087  Malaga A SUBSANAR 14,6 62,00 100 390.000,00 € 277.290,00 €  17.659.776,36 €
50 RG-41-2014-008 C.R. VILLAMARTA V91622100 Sevilla COMPLETA NP 60,90 3 992.000,00 € 705.312,00 €  18.365.088,36 €
51 RG-04-2014-002 C.R. ACEQUIA DIFICULTADES Almeria A SUBSANAR 3,4,5 60,90 0 25.000,00 € 22.500,00 €  18.387.588,36 €
52 RG-41-2014-002 C.R. SECCION 12 DE LAS MARISMAS DEL GUADALQUIV G41043365 Sevilla COMPLETA NP 58,00 36 1.235.798,17 € 878.652,50 €  19.266.240,86 €
53 RG-41-2014-010 C.R. ISLA MiNIMA DE ESCOBAR G91342329 Sevilla COMPLETA NP 58,00 14 1.228.140,61 € 873.207,97 €  20.139.448,83 €
54 RG-14-2014-004 C.R. DEL PANTANO DEL GUADALMELLATO G14022727  Cérdoba COMPLETA NP 57,00 671 643.865,64 € 457.788,47 €  20.597.237,30 €
55 RG-23-2014-029 C.R. BEAS DE SEGURA G23478928 Jaén A SUBSANAR 34 55,65 248 217.000,00 € 195.300,00€  20.792.537,30 €
56 RG-41-2014-009 C.R. PUEBLA DEL RIO G41085879 Sevilla COMPLETA NP 55,65 68 1.239.370,71 € 881.19257 €  21.673.729,87 €
57 RG-11-2014-002 C.R. COSTA NOROESTE DE CADIZ G11062783 Cadiz COMPLETA NP 55,00 1230 1.209.577,38 € 860.009,52 €  22.533.739,39 €
58 RG-04-2014-023 C.R. BAJO ALMANZORA G04061107  Almeria COMPLETA NP 55,00 0 1.499.881,04 € 1.066.415,42 €  23.600.154,81 €
59 RG-41-2014-004 C.R. TORIL Y QUINCENA, SECTOR BXI DEL BAJO GUAD G41140815 Sevilla COMPLETA NP 55,00 0 509.360,87 € 362.155,58 €  23.962.310,39 €
60 RG-41-2014-005 C.R.LAS GAMONOSAS G90093774 Sevilla COMPLETA NP 55,00 0 598.568,88 € 425.582,48 €  24.387.892,87 €
61 RG-23-2014-007 C.R. SANTA MARTA G23378938 Jaén COMPLETA NP 54,60 73 101.062,72 € 78.177,44€  24.466.070,31 €
62 RG-23-2014-003 C.R. LOMAS BLANCAS G23352537 Jaén COMPLETA NP 54,00 83 1.185.323,28 € 881.64541 €  25.347.715,72 €
63 RG-29-2014-005 C.R. DEHESAS BAJAS Y RIO FAHALA (ALHAURIN EL GR G29431434  Malaga COMPLETA NP 53,55 473 216.921,65 € 193.130,25€  25.540.845,97 €
64 RG-11-2014-004 C.R. LLANOS DE VILLAMARTIN B11727989 Cadiz COMPLETA NP 53,00 245 1.475.931,17 € 1.049.387,07€  26.590.233,04 €
65 RG-18-2014-010 C.R. COTA 200 SANTA ANA DE MOLVIZAR G18334607  Granada COMPLETA NP 53,00 0 492.613,99 € 350.24855 €  26.940.481,59 €
66 RG-23-2014-001 C.R. EL FRONTIL Y BANCO V23354137 Jaén COMPLETA NP 51,45 206 285.601,05 € 222.672,00€  27.163.153,59 €
67 RG-23-2014-004 C.R. VENERO DEL JUDIO G23461130 Jaén COMPLETA NP 51,00 8 252.090,66 € 187.505,45€  27.350.659,04 €
68 RG-21-2014-001 C.R. CHANZA Y PIEDRAS G21054150  Huelva COMPLETA NP 50,00 1246 477.912,68 € 339.79592 €  27.690.454,96 €
69 RG-18-2014-005 C.R. DEL ALTO VELILLOS G18490193  Granada COMPLETA NP 49,35 81 391.529,30 € 278.377,34€  27.968.832,30 €
70 RG-23-2014-028 C.R. EL CHOPO G23209471 Jaén A SUBSANAR 4 49,00 131 1.164.282,66 € 865.995,37 €  28.834.827,67 €
71 RG-41-2014-006 C.R. DONANA G91721910  Sevilla COMPLETA NP 46,20 58 1.222.321,60 € 238.124,33€  29.072.952,00 €

MOTIVOS SUBSANACION

Cumplimentacion incorrecta o insuficiente del apartado 1 de la solicitud de ayuda

Otros motivos

Cumplimentacion incorrecta o insuficiente datos bancarios del apartado 3 de la solicitud de ayuda

Cumplimentacion incorrecta o insuficiente de las declaraciones responsables del apartado 4 de la solicitus

EI NIF aportado es incorrecto o no pertenece a la comunidad de regantes

Solicitud duplicada




